
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 сентября 2023 года  № 57/26-5 

с. Мраково 

 

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Зареченский сельсовет муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан 28 созыва по 

восьмимандатному избирательному округу № 1 

 

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

данных первого экземпляра протокола об итогах голосования участковых 

избирательных комиссий № 2405, № 2406, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/114-77 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, 

решила:  

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Зареченский 

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан 28 созыва по восьмимандатному избирательному округу № 1 

состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения 

Зареченский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан 28 созыва по восьмимандатному избирательному 

округу № 1: 

-     Масягутова Ильдара Зиннуровича, 

-     Бурковского Андрея Викторовича, 

-     Аллабердина Фаниля Ахметовиа, 



-     Маврина Владимира Александровича, 

-     Винникова Николая Геннадьевича, 

-     Исанбаева Раиля Давлетбаевича, 

-     Седова Сергея Николаевича, 

-     Жжонову Галину Геннадьевну.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Председатель              А.Г. Путенихин 

Секретарь               А.Г. Ильчигулова  

 

  


